
Kolleegium:
Jaak Aaviksoo, Jaan Einasto, Jüri Engelbrecht, Tiit 
Hennoste, Alar Karis, Kalle Kasemaa, Kalevi Kull, 
Piret Kuusk, Ülo Matjus, Eero Medijainen, Peeter 
Olesk, Rein Raud, Jaan Ross, Hando Runnel, Jaan 
Sootak, Peeter Tulviste, Richard Villems
Toimetus:
peatoimetaja . . Toomas Kiho -  toomas.kiho@akad.ee 
tegevtoimetaja . . Indrek Ude -  indrek.ude@akad.ee 
universalia Jaan Kangilaski —jaan.kangilaski@ akad.ee 
humaniora 1. > . . .  Mart Orav — mart.orav@akad.eesociaua
n a tu r a lia ...................K a lle  H e in  -  kalle.hein@akad.ee
keeletoimetaja . . Triin Kaalep -  triin.kaalep@akad.ee 
korrektor . . . .  Kristin Sarv -  kristin.sarv@akad.ee 
s e k r e t ä r ........................Tiiu Jõgi -  tiiu.jogi@akad.ee

Toimetuse aadress:
Ülikooli 21, 51007 Tartu, Eesti
Telefonid: 7423146,7423050 
E-post: akadeemia@akad.ee 
Kodulehekülg: www.akad.ee
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